
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-79/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 09 maja 2006 ROKU

w sprawie: zmiany układu wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                   na 2006 rok

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1 

Wprowadza  się  zmiany  do  zarządzenia  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego
Nr  Or.I.0151-8/2006  z  dnia  18  stycznia  2006  roku  w  sprawie  opracowania  układu 
wykonawczego budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok , w oparciu o uchwałę  
Nr XLIII/428/06 z dnia 27 kwietnia 2006 roku polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           110 000 zł   

w dziale  600 - Transport i łączność
rozdz.  60016 - Drogi publiczne gminne
§ 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
               na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
               realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
               jednostek sektora finansów publicznych

o kwotę                           110 000 zł  

§ 2

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           110 000 zł   

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
               budżetowych

o kwotę                           110 000 zł  
              

§ 3

Dokonuje  się  przeniesień  między  działami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2006 rok 

o kwotę                               1 400 zł  



- 2 -
poprzez zmniejszenie

działu    921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                        narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę                             1 400 zł  
w tym:
1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę   1 400 zł

poprzez zwiększenie

działu    801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę   1 400 zł
w tym:
1. Rada Dzielnicy Nowe Miasto o kwotę   1 400 zł

§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ dotacje celową z budżetu na finansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w ramach przeniesień między paragrafami

o kwotę                           30 000 zł  

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

o kwotę                           30 000 zł  

(wydatki Wydziału Promocji i Działalności Gospodarczej
Referat Sportu)

poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 30 000 zł

poprzez zwiększenie

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
               lub dofinansowanie zadań zleconych do
               realizacji stowarzyszeniom o kwotę 30 000 zł

§ 5

ZWIĘKSZA  SIĘ  dochody  i  wydatki  rachunku  dochodów  własnych  budżetu  miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                        112 876 zł  



- 3 -

1. Dochody

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
- stan środków na początek okresu sprawozdawczego

o kwotę                           112 876 zł  

2. Wydatki

w dziale 600 - Transport i łączność 
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne
§ 4300 - Zakup usług pozostałych

o kwotę                           112 876 zł  

§ 6

Zwiększa się zakres  dysponowania wydatkami budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
na 2006 rok zgodnie z § 1- 4

o kwotę (per saldo)    110 000 zł

w tym:
- Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki 
   Komunalnej zwiększyć o kwotę 110 000 zł
- Wydział Edukacji zwiększyć o kwotę     1 400 zł
- Wydział Promocji  i Działalności Gospodarczej zmniejszyć o kwotę     1 400 zł

 § 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

                                                                                    PREZYDENT MIASTA
                                                                                        Adam Krzyżak


